Форма заявления

Главе администрации Гриневского сельского поселения

 ____________________________________________________________________________

Заявление о намерении участвовать в аукционе____________________________________

_____________________________________________________________________________
                  наименование крестьянского (фермерского) хозяйства, глава КФХ, гражданин   фамилия, имя, отчество

Настоящим сообщаю о намерении участвовать в аукционе на право  заключения договора аренды земельного участка, местоположение:______________________________________

_____________________________________________________________________________,

Площадью ______________кв.м., разрешенный вид использования, в отношении которого, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с поступлением заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, размещено извещение о предоставлении земельного участка.

              Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

    Настоящим подтверждаю  свое согласие Гриневской сельской администрации на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках действий по намерению участвовать в аукционе.

    Настоящее согласие является бессрочным.

    Порядок отзыва настоящего согласия – по личному заявлению субъекта персональных данных.

     Заявитель:

                Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.И.О., гражданин фамилия, имя, отчество

_______________________________________________________________________________________________________

                                                                                          подпись

«___________»______________________________20_____г.